
https://www.vannusalons.lv/lv/produkcija/deco-shape-vannas 2025-04-07

Deco Shape
made-to-measure Silkstone vanna

Ražotājs: PAA 
Materiāla
Kolekcija: Silkstone

Krāsa: Matte White
Svars: sākot ar 135 kg
Izmērs: 1660-2500x725-1275mm h=630mm
Forma: Brīvi stāvoša
Tilpums: 240 l
Materiāls: Silkstone
Apraksts: Deco Shape tā ir made-to-measure tipa vanna, kas

pielāgojas vannas istabai!

Pasūtot Deco Shape vannu, noteikti jānorāda
vajadzīgie vannas izmēri pasūtījuma veidlapā!
Maisītāju caurumu urbšana ir iekļauta cenā.
Maisītāju caurumu urbšana iespējama vannai, kuras
platums ir ne mazāks par 850 mm.
 

Iespējams pasūtīt vannu ar augšējās malas platumu
sākot no 1660 līdz 2500 mm un garumu no 725 līdz
1275 mm kā arī izvēlēties vannas stūru
noapaļojumu skaitu.

Vannas izplūdes vāciņš īpaši izgatavots no Silkstone
materiāla.

Ražotājs neatbild par maisītāja savietojamību ar
vannu. Maisītājus iespējams uzstādīt uz virsmas,
kuras platums ne mazāks par 120 mm. Izvēloties
maisītāju pārliecinieties, ka maisītāju varēs uzstādīt
paredzētajā vietā un tas spēs nodrošināt
funkcionalitāti (nav pārāk īss u.c.).
 

Virsma vannai DECO SHAPE tiek izgatavota
atbilstoši pasūtītāja norādītiem izmēriem un formai,
tādēļ, veicot pasūtījumu, obligāti jāpievieno
rasējums. Stūru noapaļojumi, izgriezumi un
nogriezumi ir iekļauti cenā. Tonēta tikai vannas
virsma. Ne visu izmēru vannām pieejama tonēta
virsma (jāsaskaņo). Urbumi jaucējkrānam un
kanalizācijas pieslēgumam ir ietverti cenā.
Jaucējkrānus iespējams uzstādīt, ja virsmas sānu
platums ir ne mazāks kā 120 mm. Rasējumā zemāk
uzrādīts minimālais virsmas laukums ap vannas
padziļinājumu.

Cenas:

 Krāsaina Matte
White

SilkSTONE® vanna, 1660-1800 × 725-850 mm* 2955.00 € 2575.00 €

SilkSTONE® vanna, 1660-2500 × 725-1275 mm* 3640.00 € 3170.00 €



https://www.vannusalons.lv/lv/produkcija/deco-shape-vannas 2025-04-07


